

VELKOOBCHOD-MALOOBCHOD



Akce: Úřad práce ČR
Krajská pobočka v Plzni
Kaplířova 2731/7

[Tel: 950 149478](tel:950149478)

email: ludvik.jaros@pm.mpsv.cz

Místnost P 13

Demontáž krytiny vč. likvidace		17,08	m ²	x	32,00	=	546,56 Kč
PE 360+NC 145+stěrkování		17,08	m ²	x	164,00	=	2 801,12 Kč
PVC Stella Ruby		17,10	m ²	x	297,00	=	5 078,70 Kč
Pokládka PVC vč. fixace		17,08	m ²	x	79,00	=	1 349,32 Kč
Obvodová lišta USL vč. montáže		17,80	bm	x	99,00	=	1 762,20 Kč
Demontáž+montáž prahů		1,00	ks	x	90,00	=	90,00 Kč
Stěhování nábytku		1,50	hod	x	250,00	=	375,00 Kč
			m ²	x		=	- Kč
			bm	x		=	- Kč
Přesun hmot						=	550,00 Kč
Cena bez DPH							12 552,90 Kč
DPH 21%							2 636,11 Kč
Cena celkem							15 189,01 Kč

Poznámka:

Před započítáním prací Vás žádáme o uhrazení zálohy.

Výše zálohy : - Kč

V Plzni dne :

4.8.2016

Vypracoval :

Karel Duffek

S uvedenými podmínkami souhlasí:

.....
Za odběratele:

.....
Za dodavatele: